Gerardus de Aa #medietatem# peciam terre dictam die Winckel sitam in parochia de (dg: Be) Beke prope Arle ad locum dictum Herende inter hereditatem conventus de Hodonc ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Godevarts soen (dg: van der Donc) ex alio scilicet illam medietatem que sita est versus dictam hereditatem dicti conventus de Hodonc dedit ad hereditariam paccionem Arnoldo Melijs soen van der Donc ab eodem hereditarie possidendam pro duobus denariis antiqui census et pro hereditaria paccione unius modii et novem lopinorum siliginis mesure de Helmont danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in dicta parochia tradenda ex dicta medietate promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Arnoldus #medietatem ad se spectantem in# domo orto et agro (dg: dicti quond) sitis in dicta parochia inter (dg: hereditatem Henrici Stakenborch ex) communem plateam ex uno et inter hereditatem (dg: he) Johannis Stanssen ex alio ut dicebat ad pignus imposuit. Testes datum supra.

BP 1177 f 323r 08 do 13-09-1386.

Voornoemde Gerardus van Aa gaf uit aan Johannes Melijs soen van der Donc de andere helft van voornoemd stuk land, te weten de helft naast Johannes Godevarts soen; de uitgifte geschiedde voor 2 penning oude cijns en een n-erfpacht van 1 mud 9 lopen rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Helmond te leveren, voor het eerst over een jaar (zo 02-02-1388). Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Johannes Melijs soen tot onderpand de helft in een huis, tuin en akker, in Beek bij Aarle, tussen Johannes Stanssen enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Dictus Gerardus reliquam medietatem dicte pecie terre (dg: dedit ad) scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta hereditatem Johannis Godevarts soen ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni Melijs soen van der Donc ab eodem hereditarie possidendam pro duobus denariis antiqui census et pro hereditaria paccione unius modii et

novem lopinorum siliginis mesure de Helmont danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Helmont tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Johannes Melijs soen medietatem ad se spectantem in domo orto et agro sitis in dicta parochia inter hereditatem Johannis Stanssen ex uno et inter communem plateam ex alio ad pignus imposuit. Testes datum supra.

BP 1177 f 323r 09 do 20-09-1386.